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 Asianro 337/01.02.00/2020 

§ 34 

Oman työn ohella henkilökunnalle maksettavat korvaukset vuodelta 2020 

 

 

 Talouspäällikkö Esa Ilanti 2.3.2020 

  

Palvelusihteerit ***, *** ja *** ovat hoitaneet 1.11.2019 alkaen oman työnsä 

ohella sivistyskeskuksen palvelusihteerin (lautakunnan sihteerin) tehtäviä. 

 

Työehtosopimusten mukaan, jos viranhaltijan/työntekijän tehtävien vaativuus 

olennaisesti muuttuu vähintään kahden viikon ajaksi toiseen virkaan tai tehtä-

vään siirtymisen tai tehtävien uudelleenjärjestelyn vuoksi, tehtäväkohtaista 

palkkaa tarkistetaan, jos se ei vastaa muuttuneita tehtäviä. 

 

 Vuosilomasijaisuuksissa tehtäväkohtaisen palkan korottaminen koskee vä-

hintään kaksi viikkoa kestäviä tehtäviä. Soveltamisohjeessa todetaan, että 

”Tehtävän vaativuuden muutoksen perusteena voi olla mm. siirto toiseen vir-

kaan tai tehtävään, määräaikainen lisätehtävä tai tehtävien muuttaminen 

olennaisesti vaativammaksi tai vähemmän vaativaksi.” 

  

Raisiossa on ollut käytäntönä, että oto-korvauksena suoritetaan pääsääntöi-

sesti 5 %:n suuruinen korvaus ja poikkeustapauksessa 10 %:n suuruinen kor-

vaus. 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta päättää, 

 

että ***lle ***lle maksetaan takautuvasti 1.1.2020 alkaen tehtävien lisääntymi-

sestä 5 %:n suuruinen lisä tehtäväkohtaiseen palkkaan toukokuun 2020 lop-

puun asti.  

 

***lle maksetaan takautuvasti 1.1.2020 alkaen sivistyslautakunnan asioiden 

valmistelusta johtuen 7,5 %:n suuruinen lisä tehtäväkohtaiseen palkkaan 

maaliskuun 2020 loppuun asti.  

 

Lisäksi ajalla 1.3.–31.5.2020 ***lle maksetaan 150 € henkilökohtainen lisä si-

vistyslautakunnan sihteerinä toimimisesta. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Ritva Ojanto poistui esteellisenä kokouksesta tä-

män pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 21.05 - 21.06. Pöytäkirjaa 

tämän asian osalta piti talouspäällikkö Esa Ilanti. 
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Tiedoksi   ***, Sivistyskeskus, hallintopalvelut  

  ***, Liikunta- ja nuorisopalvelut 

  ***, Liikunta- ja nuorisopalvelut 

  palkat 
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